Zadavatel : Statni technicka knihovna

se sidlem : Marianské nameésti 5, post. prihr. 206, 110 01 Praha 1
Zast. : Ing. Martinem Svobodou, Feditelem

IC: 61387142

Vyzva k podani nabidky na vefejnou zakazku malého rozsahu
dle § 12 odst. 6 zakona €. 137/2006 Sb., o vefejnych zakazkach (dale jen ,zdkon®)

Statni technicka knihovna, organizace v plsobnosti Ministerstva Skolstvi, mladeze a télovychovy (dale
jen ,zadavatel“) vyzyva k pfedloZeni nabidky pro vefejnou zakazku malého rozsahu s nazvem Dodani
vybranych tuzemskych a zahrani¢nich periodik pro Statni technickou knihovnu pro rok 2008.

Podrobné pozadavky ministerstva na predmét zakazky

Nazev zakazky: Dodani vybranych tuzemskych a zahraniénich periodik pro Statni
technickou knihovnu pro rok 2008.

Druh zakazky:
zakazka na dodavky

Specifikace a rozsah pozadovaného pinéni:

Pfedmétem pInéni je dodani vybranych tuzemskych a zahrani¢nich periodik dle seznamu, ktery je
pFilohou &. 1 této vyzvy, vydavanych vroce 2008 v Ceské republice, Ruské federaci, Polské
republice a Slovenské republice.

Uchaze¢ bude periodika dodavat v co nejkratSich lhatach po vydani jednotlivych Cisel, a to deniky
do 7,30 hodin v den vydani, &asopisy vydané v Ceské republice nejpozdéji do 14 dni ode dne
vydani a zahrani¢ni tituly nejpozdéji do 13 tydn( ode dne vydani. Dodani Casopisl zadavatel
upfednostiuje prostfednictvim kuryrni sluzby.

Predpokladana hodnota vefejné zakazky véetné ceny za dopravu je 493 600,- KE bez DPH.

Splatnost dafovych dokladu je 21 kalendafnich dnu od jejich doru€eni zadavateli. Posledni
danovy doklad v kalendainim roce musi byt zadavateli doruCen nejpozdéji 14. prosince
prislusného roku.

Hlavnim hodnoticim kritériem je:
Ekonomicka vyhodnost nabidky.

Doba plnéni pfedmétu zakazky:
Zadavatel predpoklada zahajeni plnéni pfedmétu vefejné zakazky dle bodu I. od 1.1.2008 a
ukoné&eni pfedmétu pInéni vefejné zakazky dodanim posledniho sesitu periodika roéniku 2008.

Misto plnéni pfedmétu zakazky: Statni technickd knihovna, Marianské nam. 5, post. pfihr. 206,
110 01, Praha 1

Uchaze€ uvede ve své nabidce zaruéni podminky na pfedmét zakazky stim, Ze zadavatel
pozaduje nejméné 3 meési¢ni zaruéni Ihdtu, ktera pobézi ode dne nasledujiciho po dni predani
jednotlivych periodik.
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DalSi pozadavky zadavatele

Obsah nabidky je zavazny pro uzavieni smlouvy.

Soucasti nabidky je navrh smlouvy podepsany statutarnim organem uchazee nebo osobnou

k tomu uchaze€em pisemné zmocnénou.

Smlouva s vybranym dodavatelem bude obsahovat tato ustanoveni:

— Ujednani o nalezitosti faktury: ,Pokud faktura neobsahuje vSechny zakonem a smlouvou
stanovené naleZitosti, je objednatel opravnén ji do data splatnosti vratit s tim, Ze zhotovitel je
poté povinen vystavit novou fakturu s novym terminem splatnosti. V takovém pfipadé neni
objednatel v prodleni s thradou.”

— Ujednani o spoluplsobeni pfi vykonu finanéni kontroly: ,Druha smluvni strana (zhotovitel,
poskytovatel apod.) je podle ustanoveni § 2 pism. e) zakona €. 320/2001 Sb., o finanéni
kontrole ve verejné spravé a o zméné nékterych zakonu (zakon o finanéni kontrole), ve znéni
pozdéjSich predpisu, osobou povinnou spolupusobit pfi vykonu finanéni kontroly provadéné
v souvislosti s Uhradou zbozi nebo sluzeb z vefejnych vydajd.”

— Ujednani o smluvni pokut¢ za poruSeni podstatnych nalezitosti smlouvy
dodavatelem/poskytovatelem, zejména nedodrZeni termint, a dale v pfipadé nedodrzeni
stanovenych povinnosti dodavatele/poskytovatele.

— Uvedeni pfesné adresy pro doruovani pisemnosti, osob opravnénych prebirat postovni
zasilky.

Nabidka musi obsahovat

Kryci list v zavazném &lenéni — nazev zakazky, zakladni identifikaéni udaje zadavatele a uchazece
vCetné osob opravnénych jednat za uchazece &i jeho jménem, nabidkova cena, datum a podpis
osoby opravnéné jednat za uchazece Ci jeho jménem,

obsah nabidky — tj. podrobny popis pfedmétu pinéni vefejné zakazky,

identifikacni Udaje uchazece, event. jeho subdodavatelll: jméno/nazev, sidlo/misto podnikani,
kontaktni adresa, IC, DIC, bylo-li pfidéleno, telefon, e-mail, fax, osoba opravnéna jednat jménem
uchazece (statutarni organ) a bankovni spojeni s uvedenim €isla uctu,

seznam subdodavatell a rozsah €innosti plnénych subdodavatelsky,

doklady prokazujici splnéni kvalifikaénich pfedpoklad(l uchazece a jeho subdodavatell

navrh smlouvy podepsany osobou opravnénou jednat za uchazece &i jeho jménem,

navrh termin dodani vybranych tuzemskych a zahrani¢nich periodik,

navrh cenové nabidky, jeji kalkulace a navrh platebnich podminek,

Cestné prohlaseni, podepsané osobou opravnénou jednat jménem ¢i za uchazec€e, o tom, Ze
uchaze¢ souhlasi se zadanim a podminkami tohoto zadavaciho Ffizeni, ze je vazan celym
obsahem nabidky, Ze v8echny udaje uvedené v nabidce jsou Uplné a pravdivé, a Zze nezamicel
zadné skutecnosti podstatné pro posouzeni jeho zpusobilosti k realizaci zakazky, které by jinak
mohly ovlivnit vysledek hodnoceni nabidek,

misto a datum podpisu,

podpis opravnéné osoby jednat jménem €i za uchazece

12. jako posledni list nabidky bude vioZeno prohlageni uchazeée, podepsané osobnou opravnénou

IV.

1.

2.

V.

jednat jménem Ci za uchazece, o poctu stran nabidky.

Pozadavek na jednotny zplsob zpracovani nabidkové ceny

Cena musi byt v nabidce uvedena jako celkova hodnota pfedmétu zakazky v K& bez DPH. VySe
DPH musi byt vyCislena zvlast a zvlast celkova cena vetné DPH.

Cena uvedena v nabidce bude povazovana za celkovou a nepfrekrocitelnou. V pfipadé uzavieni
smlouvy na plnéni pfedmétu zakazky bude cena stanovena jako nejvyse pripustna.

Platebni podminky:



1. Zadavatel nebude poskytovat zalohy.
2. Platby budou probihat vyhradné v &eskych korunach. Rovnéz veskeré cenové Udaje budou
uvadény v této méné.

VI. Misto a Ihiita pro podani nabidek

1. Nabidka musi byt doruéena po$tou nebo osobné do podatelny ministerstva na adresu:
Ministerstvo $kolstvi, mladeZe a t&lovychovy CR, Samostatné oddéleni vefejnych zakazek
(SOVZ), Karmelitska 7, 118 12 Praha 1.
Nabidka musi byt zabezpe€ena proti pfed€asnému otevieni a musi byt oznadena nazvem vefejné
zakazky — ,Dodani vybranych tuzemskych a zahrani€nich periodik pro Statni technickou
knihovnu pro rok 2008“ NABIDKA NEOTVIRAT, oznaCenim adresata — Ministerstvo Skolstvi,
mladeZe a télovychovy, Samostatné oddéleni vefejnych zakazek, Karmelitska 7, 118 12 Praha 1,
a oznaCenim odesilatele (uchazece) vietné jeho adresy, na kterou je mozZné vratit nabidku
doruc¢enou po uplynuti Ihiity pro podavani nabidek. Nabidky musi byt doru€eny nejpozdéji
v posledni den Ihlty pro podani nabidek.

2. Lh(ta pro podani nabidek kon&i dnem 19. listopadu 2007 v 15.00 hod.
Nabidky Ize doruCovat rovnéz osobné v ufednich hodinach podatelny od 7:30 do 15:30 hod.
Kazdy uchazec, ktery ve stanovené IhGté pro podani nabidek predlozi nabidku osobné, obdrzi
potvrzeni o pfevzeti nabidky. Potvrzeni bude obsahovat Gdaje o zadavateli a uchazeci, pofadové
Cislo nabidky a udaje o datu a ¢asu doruceni nabidky (§ 69 odst. 6 zakona). Doru¢ené nabidky
budou zaznamenany do seznamu nabidek podle pofadového Ccisla nabidky, data a hodiny
doruceni.

VI Pozadavky na prokazani splnéni kvalifikace

1. Splnéni zakladnich kvalifikacnich pfedpoklad( bude prokazano predioZenim

a) vypisu z evidence Rejstfiku trestd ne starSiho devadesati dnu v originale nebo v ufedné
ovéfeném stejnopisu

b) &estného prohlaseni, kterym uchazeé prohlasuje, Ze na jeho majetek neni prohlasen konkurs
nebo navrh na prohlaseni konkursu nebyl zamitnut pro nedostatek majetku uchazece, neni
vUicéi nému povoleno vyrovnani nebo zavedena nucena sprava podle zvlastnich pravnich
predpisu, neni v likvidaci,

c) cestného prohlaSeni, Zze uchaze€ nema v evidenci dani zachyceny darnové nedoplatky, ze
nema nedoplatky na pojistném a na penale na vefejném zdravotnim pojidténi a socialnim
pojisténi.

2. SpInéni profesnich kvalifikacnich pfedpokladd bude prokazano predlozenim :

a) vypisu z obchodniho rejstiiku nebo jiné evidence, pokud je v ni dodavatel zapsan, ne starsi 90
dnd, v originale nebo v Ufedné ovéfeném stejnopisu,

b) dokladu o opravnéni k podnikani podle zvlastnich pravnich predpist v rozsahu odpovidajicim
pfedmétu vefejné zakazky, zejména doklad prokazujici pFislusné Zivnostenské opravnéni,
v originale nebo v Ufedné& ovéfeném stejnopisu

VII. Kritéria pro hodnoceni nabidek

L. VY8 NADIAKOVE CENY ....uiieiiiiiee ettt e e e e e e e e e eaes 50%
2. rozsah plnéni pfedmétu vefejné zakazky (kompletnost zadavatelem poZadovanych titulu)..... 30%
3. termin dodani vybranych tuzemskych a zahraniénich periodik ................c.cccoveiiiiiiniinn.... 20%

Jako nejvyhodné;jsi bude vybrana nabidka dodavatele na zakladé nize uvedeného postupu:

a) Nabidky budou pro kazdé dil&i kritérium ohodnoceny na stupnici 0—100 bod.

b) Nabidka, ktera je v daném dil€im kritériu nejvyhodné;jsi, obdrzi za toto kritérium 100 bodu. Ostatni
nabidky ziskaji takové bodové ohodnoceni, které vyjadfuje miru spinéni daného dil€iho kritéria ve



vztahu k nejvyhodnéjsi nabidce. Pro Ciselné vyjadfitelnd dil&i kritéria se pfitom pouZije tohoto
vzorce:
- u kritérii, kde ma nejvhodnéjsi nabidka maximalni hodnotu (doba zaruky, smluvni pokuta atd.):
Pocet bodu kritéria = (hodnota nabidky/hodnota nejvhodnéjsi nabidky) x 100
- u kritérii, kde ma nejvhodnéjsi nabidka minimalni hodnotu (cena, poéet dnl zpracovani): Pocet
bodu kritéria = (hodnota nejvhodnéjsi nabidky/hodnota nabidky) x 100.

¢) Bodova hodnoceni dil€ich kritérii jsou vynasobena vahou daného kritéria.

d) Body za jednotliva dil€i kriteria budou secteny.

e) Vitézi nabidka s nejvyssim pocétem bodu.

VIIl. Zavéreéna ustanoveni

1. Uchaze¢ ve své nabidce specifikuje pfipadné subdodavatele.

2. Nabidka musi byt podepsana osobou opravnénou jednat jménem ¢i za uchazele, soucasti
nabidky je plnd moc zmocnéné osoby k jednani za uchazece.

3. Nabidka se predklada v uzaviené obalce. Obalka s nabidkou musi byt oznaena nazvem zakazky,

oznaCenim adresata — Ministerstvo Skolstvi, mladeze a télovychovy, Samostatné oddéleni

vefejnych zakazek, Karmelitska 7, 118 12 Praha 1, a oznalenim odesilatele (uchazece) véetné
jeho adresy, obalka bude na uzavfeni opatfena razitkem uchazece, pfipadné podpisem.

Nabidka musi byt zpracovana pisemné v ¢eském jazyce.

Nabidky nebude obsahovat pfepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.

Nabidka bude vyhotovena v po¢tu: 3 kust a to 1 original a 2 kopie.

V8echny listy nabidky musi byt Cislovany nepferusovanou vzestupnou fadou Cisel a musi byt

spojeny zplUsobem, ktery zabraruje nezadouci manipulaci s nimi.

Nabidky musi byt dorueny zadavateli v pozadované IhGté. Pozdéji doruéené nabidky nebudou

zarazeny do hodnoceni nabidek.

9. Uchaze¢ bude vylou€en z u€asti vzadavacim Fizeni pokud: nebude jeho nabidka uplina,
neprokaze néktery z kvalifikacnich predpokladd, nezpracuje nabidkovou cenou dle poZadavku
zadavatele.

10. Pri nesplnéni podminek tohoto zadavaciho fizeni si zadavatel vyhrazuje pravo nabidku dodavatele
nezahrnout do hodnoceni nabidek.

11. Zadavatel nepfipousti variantni feseni.

12. Zadavatel nabidky ani jejich ¢asti dodavatelim nevraci.

13. Zadavatel si vyhrazuje pravo v8echny pfedlozené nabidky odmitnout.

14. Zadavatel si vyhrazuje pravo kdykoli poptavkové Fizeni zrusSit v jeho prabéhu, a to z jakéhokoli
ddvodu nebo i bez uvedeni davodu.

15. Kontaktni osobou pro vécné zaleZitosti tykajici se tohoto zadavaciho Fizeni je Barbora Sadilkova,
telefon 221 663 409, e-mail B.Sadilkova@stk.cz .

16. Kontaktni osobou pro zalezitosti tykajici se pribéhu poptavkového Fizeni je Mgr. Katarina Skoupa,
SOVZ, telefon 257 193 368, e-mail katarina.skoupa@msmt.cz .

Noo bk

©

V Praze dne 1. 11.2007

Ing. Martin Svoboda
feditel Statni technické knihovny

Pfiloha: seznam vybranych tuzemskych a zahrani€nich periodik
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Mecca

Mechanizace zemédélstvi - Technické

trendy

Metodické aktuality Svazu ucetnich

MM Pramyslové spektrum
Mobil

Model hobby magazin
Modelar

Moderni fizeni
Motocykl

Motor Journal

Mij dim

Mzdova ucetni
Nérodni pojiSténi
Nase vojsko

NDT Welding bulletin
Nebezpecny naklad
Neural Network World
Nova Zeleznicni technika
Obchodni pravo
Obchodni véstnik
Objekt

Odpadové forum
Odpady

Off Road

Ochrana ovzdusi
Packaging

Panel Plus
Papir a celuléza

PC World s CD

PC Magazine CZ

Personalni a socidlné pravni kartotéka

Pilot
Pixel + CD
Plasty a kaucuk

1214-0821
0373-6776

1211-4138
1212-2572
1801-7037
1211-7218
1212-2866
0026-8720
1213-7138
1213-2527
1210-7654
1211-1430
0323-2395
0027-8211
1213-3825

1210-0552
1210-3942
1210-8278
1210-2687
1801-6146
1212-7779
1210-4922
1211-6033
1211-0337
1211-9202
1214-4150
0031-1421
1210-1079
1210-5708
1211-9482
1211-4081
1211-5401
0322-7340
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pneuServis
Pocitac pro kazdého s CD

Podlahy a interiér

Pokroky matematiky, fyziky a
astronomie

Polygrafie revue
Poradce

Postovni véstnik
Povrchové upravy

Prace a mzda

Prakticky poradce v datiovych
otazkach

Praktik

Pravni radce

Pravni rozhledy

Pravnik

PRO-Energy magazin
Professional Computing

Profit

Projekt

Projekty rodinnych domt
Primyslové vlastnictvi
Piepravni a tarifni véstnik
Radioamatér

Radioengineering

Railvolution

RC modely

RC revue

Realizace staveb

Research in Agricultural Engineering
Rozhledy matematicko-fyzikalni
SAT magazin

Sbirka zakont - Ceska republika
Score ¢ CD

Security magazin

1210-8243
1212-0723
1214-391X

0032-2423
1214-0511
1211-2437

1211-2704
0551-7354
0032-6208

1212-8600

1211-5533
1210-4817
1210-6410
0231-6625
1802-4599
1214-5335
1212-3498
1211-9490
1335-3519
0862-8726
0032-7514
1212-9100
1210-2512

1211-7331
1213-1303
1802-0631
1212-9151
0035-9343
1213-3019
1211-1244
1210-7522
1210-8723
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Security World

Silika

Silnice a Zeleznice
Silnice mosty

Silni¢ni obzor

Sisyfos

Sklar a keramik
Slaboproudy obzor
Slévarenstvi

Software Developer
Soudni inzenyrstvi
Sovak

Spektra

ST - Sdélovaci technika
Statistika

Stavba

Stavebni a zemni stroje
Stavebni informace
Stavebni listy

Stavebni obzor
Stavebni technika
Stavebnictvi a interiér
Stavitel

Stereo a video
Strategie

Strojirenska technologie
Stiechy, fasady, izolace

Stielecka revue

Studia Geophysica et Geodetca

Supermoto

Svatovani, d€leni, spojovani materialii

Svét
Svét motoru

Svét pocitaci

1802-4505
1213-3930
1801-822X

0322-7154
1210-5686
0037-637X
0037-668X
0037-6825
1802-2022
1211-443X
1210-3039
1213-9939
0036-9942
0322-788X
1210-9568
1211-6718
1211-2259
1211-4790
1210-4027
1214-6188
1211-6017
1210-4825
1210-7026
1210-3756
1211-4162
1212-0111
0322-7650
0039-3169
1212-2408
1212-4044
1802-2278
0039-7016
1214-4290
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Svétlo

Systémova integrace

Skoda revue

T & P - Technologies and Prosperity

T3

Technické aktuality a metodické
rozhledy pro stfedni technické
vzdélavani

Technicky tydenik

Technik

Technika a trh
Telekomunikace

Teorie védy

Tepelna ochrana budov

Textil Zurnal

Tippro Oldtimer

Topenaistvi - instalace
TransUrban

TRUCK magazin

Truhlarské listy

Tunel

Ucetnictvi

Ucetnictvi, dan¢ a pravo v praxi
fyzickych a

pravnickych osob

Ucitelské noviny

Uhli - Rudy - Geologicky prizkum
Urbanismus a Gzemni rozvoj
Ustiedni véstnik CR

Vesmir

Véstnik dopravy

Véstnik Ministerstva Skolstvi CR

Véstnik Narodniho bezpecnostniho
ufadu

Véstnik Gradu pro ochranu osobnich
udaju

Véstnik Gradu pro techn. normalizaci,
metrologii a statni zkuSebnictvi

1212-0812
1210-9479
1801-934X
1213-7162
1212-6047

0139-8555

0040-1064
1210-616X
1210-5902
0040-2591
1210-0250
1213-0907
1210-4078
1210-9754
1211-0906

1214-4185
1210-6224
1211-0728
0139-5661

1213-6522

0139-5718
1210-7697
1212-0855
1211-0884
0042-4544

1211-0876
1212-7086

1213-3442

1210-6283
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Vétrna energie

Video Domaéci Kino
Videohobby

Vodni cesty a plavba
Vodni hospodaistvi

VTM Science

Vytapéni, vétrani, instalace
Yachting revue

Zakladani

Zbrané a naboje

Zpravodaj Asociace pracovnikil
tlakovych zatizeni

Zpravodaj CSU
Zpravy pamatkové péce

Zelezni¢ni magazin

SLOVENSKE CASOPISY
Nazev

Arch ( tiSténa verze)
Architektura a urbanismus
Atrium

EE

Ekologia

IT lib Informacni technoldgie a
kniznice

Journal of Electrical Engineering

Journal of Hydrology and
Hydromechanics

KniZnica

Kovové materidly

PC revue s CD

Powder Metallurgy Prograss
Radiozurnal SZR

Stop

Strojnicky Casopis

Trucker

1211-0531
1213-3507
1211-2127
1211-2232
1211-0760
1214-4754
1210-1389
1213-1601
1212-1711
1212-5210

1210-6550
1210-5538
1212-1851

ISSN

1335-3268
0044-8680
1336-5258
1335-2547
1335-342X

1335-793X
1335-3632
0042-790X

1335-7026
0023-432X
1335-0226
1335-8987
1335-3012
1335-0730
0039-2472
1335-5431
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Periodicita Pocet kusii Zahajeni odbéru
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Zvaranie - svafovani 0044-5525

Zivotné prostredie 0044-4863

POLSKE A RUSKE CASOPISY

Nazev ISSN
Chemia analityczna (PL) 0009-2223
Fizika metallov i metallovedenije (RU) 0015-3230
Fizika tverdogo tela (RU) 0367-3294
{V:Xl[ifl.o ZGi:jr;J ?R%lmlja i chimiCeskaja 0579-2991
Zurnal eksperimental'noj [

teoreticeskoj fiziki (RU) 0044-4510
Zurnal fizi¢eskoj chimii (RU) 0044-4510
Zurnal prikladnoj chimii (RU) 0044-4618
CESKE DENIKY

Nazev ISSN
Hospodaftské noviny 0862-9587
Lidové noviny - Po-So 0862-5921
MF Dnes - Po-So 0323-1941
Pravo - Po-So 1211-2119
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